CNPJ 51.842.185/0001-12
email.:- cmurania@gmail.com  - Tel.: (17) 3634-1177

Avenida  Presidente  Kennedy n°1.474 - Cx Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urd nia - SP

REQUERIMENTO N° 081/2023

Câmara Municipal de Urânia/SP, 06 de novembro de 2023.

A Excelentíssima
KATIA CRISTINA SIEBRA
Presidente da Câmara Municipal de Urânia

Assunto: Pedido de adiamento de discussão do Projeto de Lei n° 60/2023.

DAVID  RODRIGUES MENESES, no uso de suas atribuições legais, vem através do presente
instrumento, nesta oportunidade, REQUERER, com fundamento no artigo 169, inciso II e artigo 170 "caput",
ambos do Regimento Interno desta Casa de Leis, o ADIAMENTO da discussão do Projeto de Lei n°
060/2023, com a finalidade de possibilitar a apresentação das Emendas Impositivas pelos Edis, em
atendimento â Emenda â Lei Orgânica n° 001/2023, que acrescentou o  Art.  143-A à Lei Orgânica do

Município de Urânia/SP, pelo prazo de 01 (uma) sessão.

Atenciosamente,

OVADO
la E  ÚNICA

DISC SAO E  VOTAÇÃO
tm 	f  —7#

.vs
P ES  SENTE

( stina Melva
ktente

	Page 1